
                                                                                   
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA TARCEA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI    T A R C E A 

 

 

 

H O T Ă R Â R E      

privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului local al Comunei Tarcea                                  

din data de  09.08.2018 

 

 Având în vedere prevederile art.43  alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală republicată, cu modificările şi completările ulterioare, privitoare la aprobarea ordinii de zi a 

şedinţei consiliului local, 

 În baza prevederilor  art.45 alin 1 şi ale art. 115 alin.1. lit. „b” din Legea nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

   

CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  TARCEA 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1.-Se aprobă ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului local al Comunei Tarcea din data de  

09.08.2018 după cum urmează: 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei, 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea conţinutului procesului verbal al şedinţei ordinare a Consiliului 

local al comunei Tarcea din data de 23 iulie 2018, 

3. Proiect de hotărâre privind  aprobarea actului constitutiv actualizat al S.C. APA CANAL NORD 

VEST S.A., 

4. Proiect de hotărâre privind  privind asigurarea cofinanțării proiectului intitulat „SPRIJIN PENTRU 

PREGĂTIREA APLICAŢIEI DE FINANȚARE ȘI A DOCUMENTAȚIILOR DE ATRIBUIRE 

PENTRU PROIECTUL REGIONAL DE DEZVOLTARE A INFRASTRUCTURII DE APĂ ŞI 

APĂ UZATĂ DIN ZONA NORD VEST A JUDEŢULUI BIHOR, ÎN PERIOADA 2014-2020, 

5. Proiect de hotărâre privind  aprobarea  volumului de masă lemnoasă care urmează a se recolta în anul 

2018 din fondul forestier proprietate publică a Comunei Tarcea, a modului de valorificare a masei 

lemnoase, precum şi a preţurilor de vânzare a acesteia, 

6. Proiect de hotărâre privind  aprobarea încheierii actului adițional nr.3/2018 la Convenţia de 

parteneriat nr.1719/29.08.2016, 

7. Proiect de hotărâre privind  aprobarea încheierii actului adițional nr.1/2018 la Contractul de  comodat 

nr.1720/29.08.2016, 

8. Prezentarea Raportului privind activitatea asistenţilor personali angajaţi în cadrul Primăriei, pentru 

semestrul I al anului 2018,   

9. Diverse. 

Art.2.-Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului, cu: 

      -Instituţia Prefectului-Judeţul Bihor, 

   -Primarul Comunei, 

   -Arhiva Comunei. 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează 

Kerezsi Attila-Sandor           Secretar,   

        Băican Elisabeta  

 

Nr.44 din 09.08.2018 

Hotărârea a fost adoptată cu 9 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ şi 0 ABŢINERI din cei  9 consilieri 

prezenţi   


